МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, п. Тура,микорайон  Таежный д. 7

тел 8(39170)30-272  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru

Приказ №27-к

           от 15августа 2022г.

О зачислении

обучающихся  на 1 курс

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», (с дополнениями и изменениями), Приказа

Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 (ред. от 30.04.2021) "Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования" (Зарегистрировано в Минюсте России 06.11.2020 N

60770), Приказа Министерство образования  Красноярского края  « Об утверждения

порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования» от 01.07.2021г № 87-11-03, от 22.06.2022 №88-11-03 «Об

установлении организациям, осуществляющим образовательную деятельность,

контрольных цифр приема по профессиям и специальностям для обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств

краевого бюджета  на  2022/2023 учебный год» и в соответствии с Правилами приема в

техникум, утвержденными приказами  директора № 14/02-01 от 18.02.2022г, № 15/02-01

от 18.02.2022 года на основании протокола решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на

базе основного общего образования, для получения среднего профессионального

образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих

профессии  15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))

срок обучения 2 года 10 месяцев в  группу СВР-22:
№ ФИО Поименный №

1.  Мунгалов Андрей Сергеевич 16734

2.  Ардабьев Никита Андреевич 16735

3.  Сенников Эльдар Алексеевич 16736

4.  Баркин Егор Александрович 16737

5.  Эспек Тимур Витальевич 16738

6.  Машмаро Вячеслав Романович 16739

7.  Степанов Михаил Евгеньевич 16740

2.Зачислить с 1 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на

базе основного общего образования, для получения среднего профессионального

образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих

профессии  15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))

срок обучения 10 месяцев  в  группу СВР-22/1:

№ ФИО Поименный №

1.  Салаткин Виктор Олегович 16741

2.  Фисенко Николай Игоревич 16742

3.  Тороков Виталий Константинович 16743

4.  Ерошов Андрей Александрович 16744

5.  Пинкин Егор Юрьевич 16745

6.  Бети Максим Вадимович 16746

7.  Колосов Дмитрий Евгеньевич 16747

8.  Мухачев Евгений Александрович 16748

9.  Терехов Анатолий Юрьевич 16749

10.  Увачан Алексей Евгеньевич 16750

3.Зачислить с 1 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на

базе основного общего образования, для получения среднего профессионального

образования по программе подготовки специалистов среднего звена, профессия   19.01.04

«Пекарь», срок обучения 2 года 10 месяцев:
№ ФИО Поименный №

1.  Педько Кирилл Иванович 16751

2.  Полосухина Людмила Алексеевна 16752

3.  Колесниченко Мария Ивановна 16753

4.  Лосич Елизавета Анатольевна 16754

5.  Сычева Анастасия Александровна 16755

4.Зачислить с 1 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на

базе основного общего образования, для получения профессионального образования по

адаптированной программе профессионального обучения профессии 12391 «Изготовитель

пищевых  полуфабрикатов» срок обучения 2 года в группу ИПП-22:

 № ФИО Поименный №

1.  Сабиров Илья Евгеньевич  16756

2.  Елдогир Сергей Николаевич 16757

3.  Бугрова Надежда Сергеевна 16758

4.  Чапогир Полина Михайловна 16759

Байкитский филиал

5. Зачислить с 1 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на

базе основного общего образования, для получения среднего профессионального

образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих

профессии 39.01.01 «Социальный работник» срок обучения 2 года 10 месяцев в группу

СРБ-22:
№ ФИО Поименный №

1.  Бугрова Александра Сергеевна 16760

2.  Коротких Марина Владимировна 16775

3.  Галицкий Олег Александрович 16778

4.  Назарова Ксения Геннадьевна 16763

5.  Леонтьев Алексей Владимирович 16764

6. Зачислить с 1 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на

базе основного общего образования, для получения среднего профессионального

образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих

профессии 13.01.07 «Электромонтер по ремонту электросетей» срок обучения 2 года 10

месяцев в группу ЭМТБ-22:
№ ФИО Поименный №

1.  Востриков Владимир Олегович 16765

2.  Штехман Максим Викторович 16766

3.  Ломоносов Кирилл Игоревич 16767

4.  Хроленок Дмитрий Сергеевич 16768

5.  Узназаков Алексей Вячеславович 16769

6.  Спирин Игорь Васильевич 16770

7.  Местряков Александр Викторович 16771

8.  Куркогир Вячеслав Юрьевич 16772

9.  Ларченко Никита Вячеславович 16773

10.  Коротких Никита Николаевич 16774

11.  Колхидашвили Алексей Владимирович 16761

12.  Коборженко Кирилл Романович 16776

13.  Григорьева Александра Валерьевна 16777

14.  Ильин Никита Алексеевич 16762

15.  Дьячков Яков Владимирович 16779

16.  Галимова Юлия Романовна 16780

17.  Вершинина Зинаида Ивановна 16781

18.  Бунина Надежда Васильевна 16782

19.  Бадиков Роман Викторович 16783

20.  Абалаков Александр Иванович 16784

21.  Чушняков Илья Евгеньевич 16785

22.  Белоглазова Лилия Павловна 16786

Тунгусско-Чунский филиал

7. Зачислить с 1 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения, на

базе основного общего образования, для получения среднего профессионального

образования по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих

профессии 39.01.01 «Социальный работник» срок обучения 2 года 10 месяцев в группу

СЦРВ-22:

№ ФИО Поименный №

1.  Перепелицына Дарья Олеговна 16787

2.  Хорошавина Анастасия Ивановна 16788

        8.Заместителю директора по УПР (Л.В.Пахомовой) внести  соответствующие записи

в поименную книгу  контингента.

        9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                      В.В. Меркульева